

**особо ценного движимого имущества**

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>	<b>Инвентарный номер</b>	<b>Ко-во</b>	<b>Балансовая стоимость (руб.)</b>	<b>Остаточная стоимость (руб.)</b>
1.	Водонагреватель электрический накопительный Champion Silverheat THERMEX вертикальный ER 300 V 300 л	410124000040	1	44 000,00	0,00
2.	Водонагреватель ВЭП-15 с фильтром	110104000297	1	13 880,00	0,00
3.	Облучатель-рециркулятор СН211-115М/1	4101124000017	1	15 000,00	0,00
4.	Мармит вторых блюд в комплекте с гастроемкостями	410124000661	1	53 000,00	0,00
5.	Прилавок-витрина охлаждаемая	410124000498	1	69140,42	21 318,31
6.	Машина посудомоечная ЛНСПХ 2 (Н2) (9кВт, 380/3/50)	410124000602	1	200 000,00	109 523,90
7.	Система вентиляции	110104000432	1	63000,00	0,00
8.	Шкаф холодильный СМ110-G	410124000499	1	79 790,00	39 894,80
9.	Пароконвектомат PIRON G910RXS D	410134000529	1	259 991,24	0,00
10.	Весы настольные	110104000228	1	4 000,00	0,00
11.	Витринный холодильник Бирюса 460 N	410124000662	1	44 000,00	0,00
12.	Холодильный шкаф ШХ-0,80С купе статика	410124000096	1	41 000,00	0,00
13.	Плита электрическая приготовительная с жарочным шкафом ЭП-4ЖШ	110104000490	1	39 634,00	0,00
14.	Сплит-система ERISSON EC-S09C1	з/б	1	8 680,00	0,00
<b>ИТОГО</b>			<b>14</b>	<b>935 115,66</b>	<b>170 737,01</b>

**иного движимого имущества**

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>	<b>Инвентарный номер</b>	<b>Кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>Балансовая стоимость</b>
1.	Хлебозрезка MLADA GVARDIA АХМ-300Т	410134000530	1	49 081,46	49 081,46
2.	Фильтр водоумягчитель для посудомоечной машины	110104000491	1	4 863,00	4 863,00
3.	Электросушитель для рук «BRGX-1500»	410134000515	1	4 000,00	4 000,00
4.	Стойка для подносов и приборов	410134000572	1	15 602,34	15 602,34
5.	Стол для грязной посуды (правосторонний)	110106000833	1	35 910,00	35 910,00
6.	Шкаф кухонный закрытый ШЭК-12	110106000834	1	27 930,00	27 930,00
7.	Шкаф ШК-Н-ЮТ 900x560x1800, двери распашные	410136000869	1	29 750,00	29 750,00

8.	Стеллаж кухонный СТК-900/600/1800-Н-ЮТ сварной	410136000871	1	12 800,00	12 800,00
9.	Стол разделочный	410136000873	1	7 411,00	7 411,00
10.	Стол разделочный	410136000874	1	6 995,00	6 995,00
11.	Стол разделочный	410136000876	1	5 590,00	5 590,00
12.	Стол разделочный	410136000877	1	6 448,00	6 448,00
13.	Стол разделочный	410136000878	1	4 750,00	4 750,00
14.	Стол разделочный	410136000879	1	6 650,00	6 650,00
15.	Стойка для подносов и столовых приборов «Эскиз»	410136000881	1	13 281,00	13 281,00
16.	Стеллаж для тарелок 1000/650/1600	410126001034	1	22 570,00	22 570,00
17.	Торговый стеллаж из нержавеющей стали	410136000001	1	14 450,00	14 450,00
18.	Тумба с мойкой 50*60	з/б	1	4 900,00	4 900,00
19.	Термос армейский ТГ н – 18 полностью нержавеющая с боковыми ручками	з/б	1	9 900,00	9 900,00
20.	Термос армейский ТГ н – 12 полностью нержавеющая с боковыми ручками	з/б	3	9 400,00	28 200,00
21.	Шкаф для разделок LS-41	з/б	1	10 000,00	10 000,00
22.	Стеллаж металлический	з/б	2	2 950,00	5 900,00
ИТОГО			25	305 231,80	326 981,80

посуда

№ п/п	НА И М Е Н О В А Н И Е	Ед. изм.	Цена	Количество	Сумма
1	Collage Тарелка глуб. (200мм)	шт	51,60	360	18 576,00
2	TRIANON Салатник мал	шт	74,82	207	15 487,74
3	Ведро пластик 10л б/крышки	шт	105,14	2	210,28
4	Ведро с крышкой нерж.	шт	3 700,00	2	7 400,00
5	Ведро-контейнер для мусора с педалью ЛАЙМА 12л	шт	1 747,80	1	1 747,80
6	Вилка столовая "Goscana", нерж.	шт	69,00	200	13 800,00
7	Вилка столовая	шт	37,50	45	1 687,50
8	Вилка столовая 2015		37,56	50	1 878,19
9	Гастроёмкость без крышки GN-1/1 глубина 100,11,7л	шт	850,00	1	850,00
10	Доска разд. 38x25x1,0см	шт	217,58	6	1 305,48
11	Дуршлаг 26см на ножке Классика	шт	187,48	1	187,48
12	Дуршлаг 28см на ножке Классика	шт	214,14	1	214,14
13	Кастрюля 9л нерж тройное дно	шт	1 662,90	1	1 662,90
14	Кастрюля с крышкой нерж. 20 л	шт	4 470,00	1	4 470,00
15	Кастрюля с крышкой нерж. 9 л	шт	2 300,00	1	2 300,00
16	Кастрюля с крышкой(нержавейка)	шт	1 261,60	4	5 046,40
17	Кружка б/ручки 200 мл, д 74 мм, фарфор	шт	64,00	164	10 496,00
18	Кружка б/ручки 250 мл DUI-3	шт	42,14	248	10 450,72
19	Кружка Б/ручки 250 мл (1*90)	шт	39,56	247	9 771,32
20	Крышка гастроёмкости GN-1/1 нержавеющая	шт	410,00	1	410,00

21	Ложка гарнирная 27см №3 нерж	шт	174,58	3	523,74
22	Ложка разливная	шт	155,00	3	465,01
23	Ложка соусная нерж.	шт	270,00	1	270,00
24	Ложка столовая	шт	32,00	15	480,00
25	Ложка столовая	шт	43,86	150	6 579,00
26	Ложка столовая Рагма	шт	66,22	200	13 244,00
27	Ложка чайная 2015	шт	25,15	20	503,00
28	Ложка чайная	шт	24,94	150	3 741,00
29	Лопатка нержав.	шт	320,00	3	960,00
30	Нож д/хлеба	шт	101,48	1	101,48
31	Нож поварской 152мм	шт	199,52	1	199,52
32	Нож поварской 196мм	шт	197,80	1	197,80
33	Нож поварской 23см	шт	173,72	2	347,44
34	Нож универсальный 112мм	шт	127,28	1	127,28
35	Поднос столовый с ручками темно-коричневыми	шт	154,80	20	3 096,00
36	Подставка д/досок нерж.	шт	1035,44	1	1035,44
37	Подставка д/столовых приборов нерж	шт	270,00	2	540,00
38	Тарелка мелкая "Collage" 200 мм, фарфор	шт	68,00	163	11 084,00
39	Тарелка мелкая 7 175мм (1*72)	шт	43,00	65	2 795,00
40	Collage Тарелка без борта 200 мм	шт	72,24	192	13 870,08
41	Супница 3.0* половник	шт	1 016,52	27	27 446,04
42	Салфетница Парус нерж.	шт	144,48	27	3 900,96
43	Салатник круглый 250 мл, фарфор	шт	82,00	100	8 200,00
44	Котел 35 л низкий двойное дно	шт	10375,90	1	10375,90
45	Котел 50л нерж. двойное дно 40*40см	шт	7 325,48	1	7 325,48
46	Котел 71л нерж. двойное дно 45*45см	шт	9 678,44	1	9 678,44
47	Миска 28см нерж. 3,6л	шт	176,30	8	1 410,40
48	Миска 175мм (1*20) бел	шт	38,70	100	3 870,00
<b>ИТОГО</b>				<b>2 778</b>	<b>240 318,96</b>